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Program Studi

S1 - Ekonomi Syariah
Periode

2024 Ganjil
Mata Kuliah

ESY-510417 - PPL ADMINISTRASI PERKANTORAN - 4 SKS
Nama Kelas

5F
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Peserta / Kapasitas
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi Materi
Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 16
Agu 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

2 Jumat, 23
Agu 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

3 Jumat, 30
Agu 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

4 Jumat, 6
Sep 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

5 Jumat, 13
Sep 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

6 Jumat, 20
Sep 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

7 Jumat, 27
Sep 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

8 Jumat, 4
Okt 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

30 / 30
Kampus Merdeka





Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi Materi
Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Jumat, 11
Okt 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

10 Jumat, 18
Okt 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

11 Jumat, 25
Okt 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

12 Jumat, 1
Nov 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

13 Jumat, 8
Nov 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

14 Jumat, 15
Nov 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

15 Jumat, 22
Nov 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 

16 Jumat, 29
Nov 2024

13:30 -
16:50

ANDI HARPEPEN P2.J 0 0.00 



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : EKONOMI	SYARIAH
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : PPL	ADMINISTRASI	PERKANTORAN Nama	Kelas : 5F
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : ESY-510417 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa
LAPORAN

PRAKTIKUM
(50%)

PRAKTIKUM
(50%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2223130015 MASLIKA	RAHYU 95.00 90.00 92.50 A ✔ 	
2 2223130036 Nadia	Yupitasari 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	

3 2223130037 HANY	MERIDHA
ISNAENI 87.00 90.00 88.50 A ✔ 	

4 2223130039 VANDA	IBRA	JULIKA 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	
5 2223130041 VETY	VERA 95.00 90.00 92.50 A ✔ 	
6 2223130043 DEVI	PERMATA	SARI 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	
7 2223130047 Roma	Dona	Nauli 99.00 90.00 94.50 A ✔ 	
8 2223130055 NOPIAH 99.00 89.00 94.00 A ✔ 	
9 2223130056 Winda	Yuneri 99.00 90.00 94.50 A ✔ 	
10 2223130060 Arnila	Saputri 90.00 90.00 90.00 A ✔ 	
11 2223130061 Pauta	Sapa	Ardesta 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	
12 2223130062 WANTI	APRIANI 90.00 90.00 90.00 A ✔ 	
13 2223130063 SAFNA	KURNIA	PUTRI 95.00 85.00 90.00 A ✔ 	

14 2223130065 AFRIDIANA
SUSILAWATI 94.00 90.00 92.00 A ✔ 	

15 2223130066 NATASYA	PUTRI 97.00 85.00 91.00 A ✔ 	

16 2223130072 MAHRIFATUN
KHASANAH 89.00 90.00 89.50 A ✔ 	

17 2223130073 Mona	Chairun	Nisa 89.00 90.00 89.50 A ✔ 	
18 2223130074 BULAN	SOFIRA 0.00 0.00 0.00 E ✔ 	

19 2223130076 MUHAMMAD	ABRAR
HABIBULLAH 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	

20 2223130084 INDRA	SAEMONA 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	

21 2223130106 EKO	BINTANG
PRAYOGA 88.00 89.00 88.50 A ✔ 	

22 2223130138 AJI	AROFAT 91.00 90.00 90.50 A ✔ 	
23 2223130145 SANDRE	YULIA 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	
24 2223130146 WIWIT	DESRIANI 95.00 95.00 95.00 A ✔ 	
25 2223130182 PINKAN	DWI	FRASYA 100.00 99.00 99.50 A ✔ 	
26 2223130184 VIYONA	RAHMADIANTI 88.00 89.00 88.50 A ✔ 	
27 2223130185 GADE	SILFIA 98.00 92.00 95.00 A ✔ 	

28 2223130190 TJIK	SITI	AFIFA
AZZAHRA 91.40 95.00 93.20 A ✔ 	

29 2223130192 YOVAN	JANUARTA 92.00 90.00 91.00 A ✔ 	
30 2223130204 WINA	PUSPITA 87.00 88.00 87.50 A ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 90.45 88.37 89.41 3.87
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Senin,	9	Desember	2024	oleh	herlina
Tanggal	Cetak	:	Sabtu,	11	Januari	2025,	17:21:42
Paraf	Dosen	:	

ANDI	HARPEPEN

Dicetak	oleh:	ANDI	HARPEPEN,	pada	11	Januari	2025	17:21:42	WIB	|	uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2024 GANJIL
Mata kuliah : PPL ADMINISTRASI PERKANTORAN Nama Kelas : 5F

Dosen Pengajar : ANDI HARPEPEN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223130015 MASLIKA RAHYU 16 0

2 2223130036 Nadia Yupitasari 16 0

3 2223130037 HANY MERIDHA ISNAENI 16 0

4 2223130039 VANDA IBRA JULIKA 16 0

5 2223130041 VETY VERA 16 0

6 2223130043 DEVI PERMATA SARI 16 0

7 2223130047 Roma Dona Nauli 16 0

8 2223130055 NOPIAH 16 0

9 2223130056 Winda Yuneri 16 0

10 2223130060 Arnila Saputri 16 0

11 2223130061 Pauta Sapa Ardesta 16 0

12 2223130062 WANTI APRIANI 16 0

13 2223130063 SAFNA KURNIA PUTRI 16 0

14 2223130065 AFRIDIANA SUSILAWATI 16 0

15 2223130066 NATASYA PUTRI 16 0

16 2223130072 MAHRIFATUN KHASANAH 16 0

17 2223130073 Mona Chairun Nisa 16 0

18 2223130074 BULAN SOFIRA 16 0

19 2223130076 MUHAMMAD ABRAR HABIBULLAH 16 0

20 2223130084 INDRA SAEMONA 16 0

21 2223130106 EKO BINTANG PRAYOGA 16 0

22 2223130138 AJI AROFAT 16 0

23 2223130145 SANDRE YULIA 16 0

24 2223130146 WIWIT DESRIANI 16 0

25 2223130182 PINKAN DWI FRASYA 16 0

26 2223130184 VIYONA RAHMADIANTI 16 0

27 2223130185 GADE SILFIA 16 0

28 2223130190 TJIK SITI AFIFA AZZAHRA 16 0

29 2223130192 YOVAN JANUARTA 16 0

Dicetak oleh: ANDI HARPEPEN, pada 11 Januari 2025 17:32:53 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Bengkulu, 11 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIP. 198505222019032004

30 2223130204 WINA PUSPITA 16 0

Dicetak oleh: ANDI HARPEPEN, pada 11 Januari 2025 17:32:53 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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